

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10801 G/151100/24000100/0000 49999/2021 Gastos Publicaciones Argitalpenen gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	327,60		327,60
10801 G/151100/22799105/0000 49999/2021 Escaneado y Georreferenciación Archivo Histórico Agiritegi Historikoa: eskaneatzea eta geoerreferen	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.720,33		19.720,33
10801 G/151100/22602103/0000 49999/2021 Campañas y Difusión Ordenación del Territorio Lurralde antolamendua kanpaniak eta zabalkundea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	41.702,65		41.702,65
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	61.750,58		61.750,58
10801 G/151100/64001107/0000 49999/2021 Cartografía 1:500 CCA 1:500 eskalako kartografia CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.407,90		23.407,90
10801 G/151100/64100105/0000 49999/2021 Aplicaciones Informáticas CCASA Aplikazio informatikoak. AKSA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.026,39		15.026,39
10801 G/151100/64100108/0000 49999/2021 Portal GeoAraba CCASA CCA GeoAraba ataria AKSA CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	76.639,96		76.639,96
10801 G/151100/64000103/0000 49999/2021 PTP Rioja Alavesa. CCA Arabako Errioxako LPP. AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	67.300,20		67.300,20
10801 G/151100/64000102/0000 49999/2021 Estudios y Proyectos Azterlanak eta proiektuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.580,50		14.580,50
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	196.954,95		196.954,95
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	258.705,53		258.705,53
10202 G/414100/78000100/0000 49999/2021 Ayudas a la Rehabilitación de Vivienda CC <Residuo>Etxebizitzak birgaitzeko dirulaguntzak AK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.335,27 1.335,27		
10202 G/414100/78000101/0000 49999/2021 1000 Ayudas Rehabilitación Viviendas 2024-2025 Etxebizitak birgaitzeko dirulaguntzak 2024-2025	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	179.982,00		179.982,00

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10202 G/414100/78000102/0000 49999/2021 0868 Ayudas Rehabilitación Viviendas Rurales CCA Landa eremuetako etxebizitzak birgaitzeko lagunCCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	108.744,26 32.200,00		76.544,26
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	290.061,53 33.535,27		256.526,26
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	290.061,53 33.535,27		256.526,26
10202 G/441100/46290100/0000 49999/2021 0762 Transporte Intramunicipal Udalerrri barruko garraioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	22.823,51		22.823,51
10202 G/441100/48000100/0000 49999/2021 0764 Transporte Equilibrio Territorial Garraioa, lurralde oreka	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.753,95		6.753,95
10202 G/441100/48100111/0000 49999/2021 0997 Transporte Aprendizaje Natación 2024-2025 Igeriketa ikasteko garraioa 2024-2025	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.334,40		12.334,40
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	41.911,86		41.911,86
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	41.911,86		41.911,86
10203 G/459100/22799102/0000 49999/2021 Trabajos y Servicios Exteriores Kanpoko lanak eta zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.688,00		39.688,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.688,00		39.688,00
10203 G/459100/35900100/0000 49999/2021 Línea Foral de Financiación Finantzatzeko foru lerroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	51,38		51,38
10203 G/459100/31000100/0000 49999/2021 Intereses. Línea Foral de Financiación. <Residuo>Interesak. Finantzatzeko Foru Lerroa.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.888,98		4.888,98
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.940,36		4.940,36

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/07/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/07/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10203 G/459100/76200100/2018 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2018-19 CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2018-19 AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.199,22		23.199,22
10203 G/459100/76200101/2020 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2020-21. CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2020-21. AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.215.591,15		1.215.591,15
10203 G/459100/76200103/2016 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2016-17 CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2016-17 AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	33.364,44		33.364,44
10203 G/459100/76200104/0000 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2022-23 CCA CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2022-23 AKK CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	695.373,05		695.373,05
10203 G/459100/76200104/2022 01904/2021 Plan Foral Obras y Servicios 2022-23 CCA Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2022-23 AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	480.442,83		480.442,83
10203 G/459100/76200106/0000 01904/2021 0850 Plan Foral Obras y Servicios 2024-25 Obra eta Zerbitzuen Foru Plana 2024-25	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	50.030,25		50.030,25
10203 G/459100/76800100/0000 01905/2021 0768 Ejecución de Obras Menores Obra txikiak egitea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.344.022,73		1.344.022,73
10203 G/459100/76800102/0000 01905/2021 0769 Iniciativas Fomento Relaciones Vecinales Auzo harremanak sustatzeko ekimenak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	670.590,58		670.590,58
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.512.614,25		4.512.614,25
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.557.242,61		4.557.242,61
10202 G/459101/21000101/0000 49999/2021 Mantenimiento Parques Locales INDESA Aisialdirako tokiko parkeen mantentzea: INDESA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.985,48		9.985,48
10202 G/459101/21000100/0000 49999/2021 Mantenimiento Parques Locales de Esparcimiento Aisialdirako tokiko parkeen mantentzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.297,56		19.297,56
10202 G/459101/22700100/0000 49999/2021 Gastos Basura Parq. Locales de Esparc. Cuadrillas Kuadrillen aisialdirako park. zabor bilk. gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.570,47		23.570,47

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/07/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/07/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	52.853,51		52.853,51
	SDO/SLD			
10202 G/459101/62500100/0000 49999/2021	MES/HLA			
Adqu. y Renov. Mobil. Parq. Locales Esparcimiento	ACUM/MTA	107.952,95		107.952,95
Aisiald. tokiko parke. altzariak berr. eta erostea	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA	107.952,95		107.952,95
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA			
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	160.806,46		160.806,46
	SDO/SLD			
10202 G/491100/22706100/0000 49999/2021	MES/HLA			
Informatización de Entidades Locales	ACUM/MTA	124.120,57		124.120,57
Toki erakundeen informatizazioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA	124.120,57		124.120,57
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA			
	SDO/SLD			
10202 G/491100/64100104/0000 49999/2021 008/2023	MES/HLA			
NGEU.Digitalización Integral del Territorio. CCCCA	ACUM/MTA	66.574,61		66.574,61
NGEU.Lurraldearen Digitalizazioa Integrala. AKGCCA	SDO/SLD			
10202 G/491100/64100102/0000 49999/2021 612/2023	MES/HLA			
Digitalización Integral del Territorio. CCASA. CCA	ACUM/MTA	451.474,31		451.474,31
Lurraldearen digitalizazio integrala. AKGSA. AKCCA	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA	518.048,92		518.048,92
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA			
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA	642.169,49		642.169,49
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA			
	SDO/SLD			
10202 G/920102/22199100/0000 49999/2021	MES/HLA			
Material de Imprenta. Acuerdo Marco	ACUM/MTA	49,05		49,05
Inprimategi materiala. Esparru akordioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA	49,05		49,05
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA			
	SDO/SLD			
10202 G/920102/48100109/0000 49999/2021 0785	MES/HLA			
Ikaslan Araba Marketing Digital	ACUM/MTA	17.500,00		17.500,00
Ikaslan Araba Marketin Digitala	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/07/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/07/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10202 G/920102/48100108/0000 49999/2021 0780 Egibide Marketing Digital: Incentivación de Negoci Egibide Marketing Digitala: landa negozioen sustape	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.500,00		17.500,00
10202 G/920102/46600101/0000 49999/2021 0787 Asociación de Concejos de Álava: Empoderamiento de Arabako Kontzejuen Elkartea: Landa Harrotasunaren	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.000,00		18.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	53.000,00		53.000,00
10202 G/920102/60900100/0000 49999/2021 030/2023 Construcción Puente sobre Río Zadorra en Tuyo	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.089,50		18.089,50
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.089,50		18.089,50
10202 G/920102/87210100/0000 49999/2021 Naturgolf, S.A.: Dotación de la Diputación Foral d Naturgolf, S.A.: Arabako Foru Aldundiaren zuzkidur	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.520,00		14.520,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.520,00		14.520,00
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	85.658,55		85.658,55
10202 G/922100/22799100/0000 49999/2021 Promoción de Entidades Locales Toki erakundeen sustapena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.333,40		10.333,40
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.333,40		10.333,40
10202 G/922100/64100101/0000 49999/2021 Aplicaciones Gestión Información CCA Informazioa kudeatzeko aplikazioak CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.598,18		23.598,18
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.598,18		23.598,18
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	33.931,58		33.931,58

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
10202 G/942100/46200100/0000 01903/2021 Fondo Foral de Financ. de Entid. Locales - FOFEI Toki Erakundeak finantzatzeko foru funtsa (TEFF)	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	27.179,23		27.179,23
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	27.179,23		27.179,23
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	27.179,23		27.179,23
10202 G/942101/46201100/0000 01906/2021 003/2024 Participación Aytos. en Tributos No Concertados Udalen partaidetza itundu gabeko zerga	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	93.092,34		93.092,34
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	93.092,34		93.092,34
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	93.092,34		93.092,34
TOTAL GENERAL ORO HAR GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.190.759,18 33.535,27		6.157.223,91